

Protokół Nr 29/2018
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty
Rady Powiatu w Goleniowie
z dnia 22 października 2018 r. /godz. 12⁰⁰/

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego na rok 2019.
3. Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu.
4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego Programu Współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.
6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031.
- 7. Informacja Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.**
- 8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018.**
- 9. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2017 rok.**
- 10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie z analizy oświadczeń majątkowych Radnych Rady Powiatu w Goleniowie złożonych za 2017 rok.**
- 11. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.**
- 12. Wolne wnioski.**
- 13. Zamknięcie posiedzenia.**

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza Powiatu. W oparciu o listę obecności członków Komisji Przewodniczący stwierdził, że jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku posiedzenia Komisji.

W związku z prośbą Prezesa SCM w sprawie przesunięcia pkt. dotyczącego informacji Prezesa SCM na początek Komisja wyraziła zgodę o zmianę porządku posiedzenia – 5 za.

Ad 7. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka w kilku zdaniach przedstawił informację nt. aktualnej sytuacji w szpitalu. Pismo stanowi **zał. nr 2** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka, radna Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Dyrektor Wykonawczy SCM w Goleniowie Sp. z o.o.

Piotr Ruciński, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka, radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna Teresa Chodyko, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka.

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawiona informacje nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.

Ad 2. Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Katarzyna Król-Korpalska omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego na rok 2019, który stanowi **zał. nr 3** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 3. Radca Prawny zatrudniony w Starostwie, Tomasz Grzelak omówił projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu oraz wprowadził autopoprawkę do podstawy prawnej polegającą na wpisaniu nowego dziennika ustaw tj. „Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. zm”. Projekt uchwały stanowi **zał. nr 4** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Józef Korkosz, Radca Prawny Tomasz Grzelak, radna Danuta Faryniarz, Radca Prawny Tomasz Grzelak, radna Danuta Faryniarz, Radca Prawny Tomasz Grzelak, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Radca Prawny Tomasz Grzelak,

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 4. Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego Programu Współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, który stanowi **zał. nr 5** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 5. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r., który stanowi **zał. nr 6** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta Tomasz Kulnicz, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Starosta Tomasz Kulnicz, radny Józef Korkosz, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 6. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, który stanowi **zał. nr 7** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 8. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska przedstawiła informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018, która stanowi **zał. nr 8** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radny Józef Korkosz, radna Danuta Faryniarz, Dyr. WO Renata Chomińska, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radny Józef Korkosz, Starosta Tomasz Kulinicz,.

Godz. 13¹⁵ – posiedzenie Komisji opuściła radna Izabela Żabicka – stan 4 radnych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację – 4 głosy za.

Ad 9. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2017 rok stanowi **zał. nr 9** do protokołu.

Ad 10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie z analizy oświadczeń majątkowych Radnych Rady Powiatu w Goleniowie złożonych za 2017 rok stanowi **zał. nr 10** do protokołu.

Ad 11. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie w okresie od 12 września 2018 r. do 11 października 2018 r. stanowi **zał. nr 11** do protokołu.

Ad 12. Wolnych wniosków brak.

Ad 13. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny o godz. 13²⁰ dokonał jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu oraz za 4 letnią wspólną pracę w Komisji.

Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi **zał. nr 12** do protokołu.

***Przewodniczący Komisji
Spraw Społecznych i Oświaty***

Sylwester Górzny

Protokołowała:
Agata Ostrowska

